pompa ceber numeroq; deorum. Ergo magis secundum analogiam
in er terminantium faciunt superlatiuum etiam ueterrimus. Notan/
dum q; cum in us eius positiuus desinat tamen formam in er termi/
nantium seruat in superlatiuo ueterrimus: q̄si a ueteri positiuo: quod
capri quoq; approbat auctoritas & usus antiquissimorum. **Ennius**
cum ueter occubuit **Priamus** sub matre pelafgo: cuius etiam cōpara/
tiuum ueterior protulit **Plautus** in bacchidibus: **Senem** tibi dedo il/
lum ueteriorem lapide ut lepidum reddas. ¶ **In** xinus duo desinunt:
unum anomalum a positiuo in us desinente secundæ declinationis
magnus maior maximus. Alter ab aduerbio: ut prope propior pro/
xiinus: quod tamen quando pro cognato accipitur positiuus significa/
tionem habet. Ideoq; a legislatoribus etiam comparatiue profertur.
apud quos saepe inuenitur proximiores: idest propiores cognati: ut
Vulpianus in libro uigesimo quinto: **Ut** ad edictū si quis pximior co/
gnatus nasceretur. **Vegecius** renatus rei militaris i li. primo: **Sed** late/
ra eorum subducantur ab hostibus ne possint accipere uulnus: & pro/
ximior dextra sit quæ plagam possit inficere. **Nec** mirum cum apud
græcos quoq; inueniuntur huiuscemodi: ut **Aristoteles** ἀπὸ τοῦ ἐσ/
χάτος ἐσχάτωτος dicit cum ἐσχάτος: idest extremus sit superla/
tiuus. ¶ **In** timus desinit unum anomalum optimus. & ab aduerbiis
siue præpositionibus deriuata hæc intra interior intimus: ultra ulteri/
or ultimus: citra citerior citimus. **Cicero** de republica in sexto: **Ex** qui/
bus ea minima quæ ultima a cælo citima a terris: luce lucebat aliena.
Affranus tamen etiam positiuum eius citer protulit in patellea teste
Aruntio: & præterea dextimus & sinistimus. **Extimus** quoq; pro ex/
tremus dicebant antiqui: **Varro** περὶ ἀγρονομίας. Porro inde ab uno
quoq; compito tertiæ uia oriuntur. Ex quibus singulæ exitum ad cæ/
los habent proprium a primo compito dextimam uiam munit. **Epi/
curus** celius in priō histo. **Dextimos** in dextris scuta iubet habere. **Sa/
lustius** in Jugur. ut supradiximus. **Sylla** cū equitatu apud dextimos
in sinistra parte **Manlius** curabat cum funditoribus. **Plinius** in sexto
naturalis historia. **Dyrachium** canusium: **Apuleæ** extimam. ¶ **In** re/
mus quæ sola forma. e. habuit longā penultimā: cū oīs forma superla/
tiuus. i. correptam habeat ante mus: ut pulcherrimus: doctissimus: sa/
pientissimus: maximus: ultimus. **Ab** aduerbiis siue præpositionibus
ueniētia desinūt: hæc extra exterior extremus: supra superior supremus
post posterior postremus. **Ex** quo apparet neq; supero neq; a postero